
NOMECOMPLETO EMAIL REGIONE COMUNE_PV

Ca' de Bruson cadebruson@libero.it Liguria Castelnuovo Magra (SP)

Belfiore info@agricolabelfiore.it Liguria Castelnuovo Magra (SP)

Olio  Anfosso anfosso@olioanfosso.it Liguria Chiusavecchia (IM)

Domenico Ruffino domenicoruffino@hotmail.com Liguria Finale Ligure (SV)

Paolo Cassini info@oliocassini.it Liguria Isolabona (IM)

Comincioli info@comincioli.it Lombardia Puegnago sul Garda (BS)

Olio Cru info@oliocru.it Trentino Alto Adige Arco (TN)

Madonna delle Vittorie info@madonnadellevittorie.it Trentino Alto Adige Arco (TN)

Ca' Rainene ammne@carainene.it Veneto Torri del Benaco (VR)

Sisure info@sisure.it Veneto Mezzane di Sotto (VR)

Fior Rosso bianchera@yahoo.it Friuli Venezia Giulia San Dorligo della Valle (TS)

Starec info@starec.it Friuli Venezia Giulia San Dorligo della Valle (TS)

Tenuta Pennita info@lapennita.it Emilia Romagna Castrocaro Terme

Erede Rolando Grassi giacomo.dudda@libero.it Toscana Greve in Chianti (FI)

Carraia oliobardi@hotmail.com Toscana Trequanda (SI)

San Leo info@agriturismosanleo.it Toscana Figline Valdarno (FI)

Fattoria Ramerino info@fattoriaramerino.it Toscana Bagno a Ripoli (FI)

Fattorie Parri info@fattorieparri.it Toscana Montespertoli (FI)

Giovanni  Querci - Fattoria di Monti giovanni@fattoriadimonti.it Toscana Peccioli (PI)

Fattoria Altomena info@altomena.it Toscana Pelago (FI)

Fattoria Corzano e Paterno info@corzanoepaterno.it Toscana San Casciano in Val di Pesa (FI)

Chiarentana info@chiarentanaolio.com Toscana Chianciano Terme (SI)

Felsina info@felsina.it Toscana Castelnuovo Berardenga (SI)

Frantoio Franci info@frantoiofranci.it Toscana Castel del Piano (GR)

Il Peraccio info@ilperaccio.it Toscana Paterno di Pelago
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Poggio di Montepescoli info@montepescoli.it Toscana Pelago (FI)

Tenuta San Martino Carpignone acquisti@jollycaffe.it Toscana Bagno a Ripoli (FI)

Il Conventino di Monteciccardo mattiamarcantoni@il-conventino.it Marche Monteciccardo (PU)

Le Martinozze - Silver Fox foxpetroli@foxpetroli.com Marche Pesaro

Oleificio Silvestri Rosina info@oliosilvestri.it Marche Spinetoli (AP)

Del Carmine info@aziendadelcarmine.it Marche Ancona

Simona Felicioni info@oliofelicioni.it Umbria Spello (PG)

Luciana Cerbini casagola@libero.it Umbria Bevagna (PG)

Frantoio Gaudenzi info@oliodopgaudenzi.it Umbria Trevi (PG)

Viola info@viola.it Umbria Foligno (PG)

Decimi azienda-agricola@decimi.it Umbria Bettona (PG)

Molino Il Fattore Tega tegalink@libero.it Umbria Foligno (PG)

Mascio agricolamascio@offnet.it Umbria Trevi (PG)

Marfuga marfuga@marfuga.it Umbria Campello sul Clitunno (PG)

Il Fontanaro lucia@fontanaro.it Umbria Paciano (PG)

Romanelli info@romanelli.se Umbria Montefalco (PG)

Luigi Rossi luigirossi2007@libero.it Lazio Cisterna di Latina (LT)

Antonelli Quinzio antonelli.quinzio@libero.it Lazio Moricone (RM)

L' Isoletta oliobonriposo@tiscali.it Lazio Aprilia (LT)

Alfredo  Cetrone info@cetrone.it Lazio Sonnino (LT)

Cincinnato info@cincinnato.it Lazio Cori (LT)

Maggiarra Impero maggiarra-impero@libero.it Lazio Sonnino (LT)

Lucia Iannotta lucia_iannotta@libero.it Lazio Sonnino (LT)

Orsini info@olioorsini.it Lazio Priverno (LT)

L' Oliveto Matarazzo info@lolivetomatarazzo.com Lazio Viterbo

La  Tenuta dei Ricordi latenutadeiricordi@gmail.com Lazio Lenola (LT)

Marco Carpineti info@marcocarpineti.com Lazio Cori (LT)

La Valle dell'Usignolo info@lavalledellusignolo.it Lazio Sermoneta (LT)

COF Consorzio Olivicolo del Frusinate olio.cof@libero.it Lazio Piglio (FR)

Tenuta  Colfiorito tenutacolfiorito@agricolacolfiorito.it Lazio Castel Madama (RM)

Americo Quattrociocchi info@olioquattrociocchi.it Lazio Alatri (FR)



Le Amantine info@leamantine.com Lazio Tuscania (VT)

Santabarbara info@oliosantabarbara.com Abruzzo Chieti

Trappeto di Caprafico info@trappetodicaprafico.com Abruzzo Casoli (CH)

Di Mercurio info@frantoiohermes.it Abruzzo Penne (PE)

La Selvotta info@laselvotta.it Abruzzo Vasto (CH)

Forcella info@agricolaforcella.it Abruzzo Città Sant'Angelo (PE)

Eredi Sofia Mapei info@agricolamapei.it Abruzzo Nocciano (PE)

Fantasia info@aziendaagricolafantasia.com Abruzzo Raiano (AQ)

Oleificio Bruno Mottillo brunomottillo@tin.it Molise Larino (CB)

Terramia info@imbriano.com Campania Mirabella Eclano (AV)

Caccese locacces@tin.it Campania Paduli (BN)

Torretta info@oliotorretta.com Campania Battipaglia (SA)

Oleificio Fam info@oliofam.com Campania Venticano (AV)

Gentilcore giorgio@gentilcore.it Campania Molinara (BN)

Madonna dell'Olivo info@madonnaolivo.it Campania Serre (SA)

Frantoio Alberto Romano info@frantoioromano.it Campania Ponte (BN)

Pulcherino angeloiorizzo@libero.it Campania Villanova del Battista (AV)

Badevisco info@badevisco.it Campania Sessa Aurunca (CE)

Fontana Madonna info@fontanamadonna.it Campania Frigento (AV)

Frantoio San Comaio info@sancomaio.it Campania Zungoli (AV)

Roberto Cordisco robertocordisco@apulio.it Puglia San Paolo di Civitate (FG)

Schiralli info@crudo.it Puglia Binetto (BA)

Tratturi Reali info@tratturireali.it Puglia Villa Castelli (BR)

Posta Locone - Fratelli Ferrara fratelliferrara@alice.it Puglia Canosa di Puglia (BT)

Le Grotte di Sileno info@legrottedisileno.it Puglia Castellaneta (TA)

Cooperativa Sannicolese info@oleariasannicolese.it Puglia Sannicola (LE)

Topporusso info@topporusso.com Puglia Cerignola (FG)

Villa Uva emalvi@tin.it Puglia Lucera (FG)

Sant'Oronzo fabio@santoronzo.com Puglia Monopoli (BA)

Conte Giorgio Pantaleo olioconte@libero.it Puglia Sternatia (LE)

Frantoio Intini info@oliointini.it Puglia Alberobello (BA)



Luigi Guadalupi - Masseria Guidone luigi_guadalupi@libero.it Puglia Brindisi

Aprol Foggia info@aprolfoggia.it Puglia Foggia

De Carlo info@oliodecarlo.com Puglia Bitritto (BA)

Fattorie Greco info@igreco.it Calabria Cariati (CS)

Frantoio Figoli info@frantoiofigoli.it Calabria Corigliano Calabro (CS)

Terraliva info@terraliva.com Sicilia Siracusa

Planeta planeta@planeta.it Sicilia Menfi (AG)

Titone info@titone.it Sicilia Trapani

Agrestis paparone@interfree.it Sicilia Buccheri (SR)

Frantoi Cutrera olio@frantoicutrera.it Sicilia Chiaramonte Gulfi (RG)

Rollo info@aziendarollo.it Sicilia Ragusa

Manfredi Barbera & Figli barbera@oliobarbera.com Sicilia Palermo

Serra di Mezzo serradimezzo@libero.it Sicilia Pietraperzia (EN)

Giovanni Cutrera olio@frantoicutrera.it Sicilia Chiaramonte Gulfi (RG)

Fratelli  Riggio flliriggio@simail.it Sicilia Carlentini (SR)

Viragì info@viragi.it Sicilia Chiaramonte Gulfi (RG)

Oleificio Bagni di Mozzicato info@oleificiobagni.it Sicilia Canicattini Bagni (SR)

Maurizio Marino info@aziendamarino.it Sicilia Ferla (SR)

Villa Zottopera zottopera@gmail.com Sicilia Chiaramonte Gulfi (RG)

Caruso & Minini marketing@carusoeminini.it Sicilia Marsala (TP)

Accademia Olearia commerciale@accademiaolearia.it Sardegna Alghero (SS)

Giuliana Puligheddu ghermanu.71@tiscali.it Sardegna Oliena (NU)
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